DLAPP Produktinformation
Avgrening innerstigare 45°, rostfritt

H&jd 75 mm, inklusive lock med jordbleck

Avgrening i rostfri stélplat AISI 304 som skyddar kablar i riktningsféréndring och monteras ihop med raka kanaler/kabelrénnor.
Bestall direkt i var webshop!
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Livsmedelsindustrin

Maskin- och anldggningkonstruktion
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Fordelar
For att skydda kablar i riktningsféréndring och monteras ihop med raka kanaler, rostfritt

Design/Utforande
Rostfri stalplat AISI 304

Ovrigt
Finns &ven i Zendzimirférzinkat utférande
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D
Avgrening innerstigare 45°, rostfritt

AISI 316 syrafast rostfritt utférande vid forfragan
Andra storlekar vid férfragan

Leveransomfattning
Inklusive lock och jordbleck

Observera

Priser som visas i artikeltabeller innan du loggar in &r bruttopriser. Exklusive koppartillagg for kabel. Ditt nettopris visas forst efter
inloggning i Kassan.

Detaljerad information om det totala priset inkl. fraktkostnad samt eventuella tillagg och avgifter visas férst i Kassan i steget
Prisinformation.

Alla matt i mm.
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DLAPP Produktinformation

Avgrening innerstigare 45°, rostfritt
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Bendmning

31ANCO075X
31ANC100X
31ANC150X
31ANC200X
31ANC300X

E-nummer
1177946
1177947
1177948
1177949
1177950

83186732
83186733
83186734
83186735
83186736

Art nr
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